



THE HUE AND CRY.

ISSUED ON TUESDAYS AND FRIDAYS.

REWARD.—Any person giving information leading to the apprehension of any offender, or to the discovery of stolen property, will be rewarded on the recommendation of the Inspector-General of Police. Any person found in possession of stolen articles is liable to prosecution. Applications for rewards for the capture of escaped convicts should be addressed to the Inspector-General of Police.

தீவிரமாக விடுதலைப் பற்றி திருப்பேரவூரை சுய்யிடுகிற தலைவர்கள் போவதை நினைவிட நீதிமன்றம் பிரதிகிண்ணப்பேரில் தங்களை கை விழுத்துகிறது. திருப்பேரவூரை வைத்துப்பொழுது என்ற நூலை அழித்துவதைப்பற்றிடும். தப்பிப்பேரன் மற்றும் சுதாபதி பிதித்தத்துடுது ஸெக்ரைடரி மனிஷன் பிதித்தவர்களைக் கீழைந்து உட்கொண்டு வருகிறார்களோம்.

ACCUSED PERSONS WANTED.

HUDU APPU KIRIWANTHA ; charged with absconding from Leper Hospital at Kalmunai on March 27, 1905 ; is a Sinhalese; religion, Buddhist; occupation, cultivator; age, about 42 years; height, about 5 ft. 6 in.; make, well built; complexion, fair; hair, black and tied in a knot; wears moustaches and beard; has sores; birthplace, Kotalinda; haunts Batticaloa; is married.

MÉNICKRAMAYALAGE TEMBILIYA of Mainoluwa ; charged with theft at Kukulpone in Keeraweli Pattu West of Beligal korale on May 18, 1905 ; is a Sinhalese of the Duraya caste ; religion, Buddhist ; occupation, cooly ; age, about 14 years ; height, 3 ft. 6 in. ; make, lean ; complexion, brown ; mouth, small ; teeth, regular ; eyes, black and small ; hair, black and tied in a knot ; birthplace, Mainoluwa in Keeraweli Pattu West of Beligal korale ; general residence, Mainoluwa, Maduragoda, Mirigama, and Algama ; is single, mother, Menikramayalage Horatala of Mainoluwa ; brothers, Sendirya, Podiya, and Kira of Mainoluwa ; is well known to the Gan-arachchi of Kukulpone. The Police Magistrate of Kegalle has issued warrant No. 3,465 for his arrest.

MALGAHAPITIA NEKATIGE RATTHA alias RATHRANHAMY; charged with theft at Panawala on July 7, 1905; is a Sinhalese of the Berawa caste; religion, Buddhist; occupation, pit cooly; age, 21 years; height, about 5 ft. 6 in.; make, medium; complexion, brown; teeth, regular; eyes, black; hair, black and tied in a knot; wears slight moustaches; birthplace, Panawala in Kegolla District; general residence, Karandena in Kuruwiti korale of Ratnapura District; haunts Walawita, Panawala, Atakalan korale, Marapone, Yatiyantota, and Welangalla; is single; mother, Rangee of Panawala; uncles, Pinnchi Gura and Baba Gura of Panawala; cousins, Buruja and Ganitha of Welangalla; is well known to the Ganarachchies of Panawala Korale East and the Town Arachchi of Parakaduwa. The Police Magistrate of Avisawella has issued warrant No. 13,693 for his arrest.

KARTHIGASO KANDAYAH ; charged with criminal misappropriation of Government money at Monaragalla Post Office on August 14, 1905 ; is a Tamil of the Wellala caste ; religion, Hindu ; occupation, postmaster ; age 23 years ; height, 5 ft. 2 in. ; make, well built : complexion, dark ; nose, flat ; teeth, regular ; eyes, black and oval ; hair, black and cropped ; wears slight moustaches ; birthplace, Valantai in Karativu East, Jaffna ; general residence, Jaffna ; is said to be keeping a woman at Trincomalee ; father, Supper Karthigaso of Jaffna ; uncle, Dr. K. M. Kaya-lasapillai, late Sub-Assistant Colonial Surgeon, Jaffna ; is well known to the Postmaster-General of Colombo, the Town Arachchi of Muppana, and Police Constable 1,587 M. Janie of Badulla. The Police Magistrate of Badulla-Haldummulla has issued warrant No. 7,207 for his arrest.

LOST OR STOLEN.

LOST

ON August 7, 1905, between the Racecourse and the Havelock Town, Kollupitiya: a gold bracelet with a double cobra head and ruby. Owner, Mrs. W. D. Bosanquet, Galle Face Hotel.

STOLEN.

On July 24, 1905, from a cattle shed at Talangama. South : a red bull with pointed horns and white spots, aged about 3 years, branded \textcircled{W} . \textcircled{M} . \textcircled{B} . Owner, Welikadage Johanes Perera.

On August 11, 1905, from the owner's house at Ward Place, Cinnamon Gardens, Colombo : 1 silver mounted comb, 1 dark Cashmere cloth jacket, 1 hunting crop, 1 white umbrella, and in cash Rs. 25-25. Owner, Mr. R. Eustace Tickell.

On August 11, 1905, from the owner's residence at Ward Place, Colombo : a gun metal watch with a lady's gold chain. Owner, Rev. W. Booth.

On August 12, 1905, from the dormitory at the General Post Office, Colombo : 1 brass double-cased watch, "J. D. S. J." scratched inside the cover. 1 silver link-pattern chain with a Siamese silver coin attached. Owner, Mr. J. D. S. Jayawickrama. Signaller. Telegraph Office, Colombo.

On August 14, 1905, from the owner's house at No. 60, Dean's road, Colombo : 1 silver open-faced key-winding lever watch, 1 silver link-pattern chain, 1 silver medal with inscription of an anchor on one side and "B. B." on the other side, and marked "Cut drill medal won by Sergeant A. L. A. Pears." Owner L. Pears.

On August 16, 1905, from the owner's bungalow at Gonapatiya estate, Kandapola, Kandy : 1 silver watch, half-hunter (Hamilton and Inches, Edinburgh), 1 gold chain, 1 silver cigarette case with monogram "A.M.B.", 1 Russian leather dressing case, 4 silver bottles, 1 silver scent bottle, 1 silver card case, 1 silver stud, 1 double-barrelled gun bearing G. T. & G. Sozya, Birmingham, 1 hunting knife and case, 2 flannel coats, 2 flannel waistcoats, 3 flannel trousers, 3 flannel shirts, 2 flannel banians, 1 silk scarf, 1 tie, 1 collar, 1 pair braces, 1 pillowcase. Owner, Mr. A. M. Blair.

On August 17, 1905, from the Officers' Mess at Galle Face, Colombo : 2 silver war medals, one with Queen's head and the other with King's head (both are South African War medals), and bearing the name "Sergeant J. M. Acock" and his No. 3,641 and Worcestershire Regiment; a crossed cheque in Rs. 313-94 on the Hong Kong and Shanghai Bank in favour of Messrs. Walker & Greig & Co., Haputale, signed by Captain Bartholomew of the Worcestershire Regiment; 2 plain gold rings, and in cash Rs. 50. Owner, Sergeant J. W. Acock.

On August 18, 1905, from the owner's house at garden No. 5, Ditch lane, Slave Island, Colombo : 2 silk sarongs, 1 old silk sarong, 2 white flannel coats, 1 black alpaca coat, 1 flannel shirt with brown stripes, 4 white drill coats, 2 pairs short trousers, 1 black alpaca umbrella, 1 Malay turban, 4 white shirts, 5 white metal ball buttons, and 2 khaki coats. Owner, Carrim.

FOUND.

ON July 25, 1905, at Elupokani, Anuradhapura : a terrier bitch with white and black patches on the body, tail cut short, ears drooping, height 1 ft. 3 in. Owner can apply to the Police Sergeant of Anuradhapura and remove the animal, paying the cost of keeping.

On August 9, 1905, at Norris road, Pettah, Colombo : an iron sheet, 6 ft. 2 in. by 3 ft. 2 in. and 1½ in. thick.

REFERENCES TO PREVIOUS NOTICES.

JOHN, advertised for in the "Hue and Cry" No. 2,242 of April 20, 1905, has been arrested.

NONNOHAMY, advertised for in the "Hue and Cry" No. 2,250 of May 23, 1905, has been arrested.

The bull and the bullock cart belonging to J. A. P. Perera of Hendala, advertised for in the "Hue and Cry" No. 2,274 of August 15, 1905, have been recovered.

දෙපාර්තමේන්තුලේ සොයාග්‍රැට ඩිජිකෘත් අයවල්.

නි ප්‍රධාන කිරීත්ත්‍යන්: මොනු වශී 1905කු වාර්තා මස 27 වෙනි දින කළුවෙනයින් පර්ත්‍රයින් තබන ස්ථිරිකාල යෙන් පැවතියිය කියා ලේඛාරෝපකාරු නුලුබ සිටි. සිංහල විනිශ්චය; ආගම, ව්‍යුහය; රෝග, ගොවී ක්‍රිංජයය; වයස, අවුරුදු 4ක් පමණය; උස, අවු තිහින් අයල් තික් පමණය; ඇරෝ, සම්පූර්ණය; පාව, පාල් එලුදුය; ඉසකෙක්, කළුය, ගොඩැඩි බැඳුලාය; රුඩුල තිබේ; වහන තිබේ; උපත්තීන, ගොවුලින්ද; තිරය ගැවීසනුතැන්, මිතිකුප්පේ; ත්‍යාම බැඳුලාය.

වලුගැනපිලියේ නැකත්තේ රත්තා නොහැකාන රත්රන්තාවේ; මොනු විම 190 ක්වි ජුලි වස 7 වෙති දින පහාවලදී සෞරකම්කළාය කියා බෙඟාරේව පෙනෙයි. බෙරවා කුලයේ සිංහල මිනිනෝන්ය; අභ්‍යා මූඩා තම; රණාච්. මිනින් පත්‍රවල වැඩි; වයස; අවුරුදු දීක්‍රෙය; උස; අඩ් රුකුන් අභ්‍යා තේ පමණය; ඇරිය, මධ්‍යස්ථාය; පාට්, ඉමුණුරුය; අන්, හරියාකාරය; ඇඹ්, තැපුය; ඉශ්‍යෙක්ස්, කුපුය, කොන්ස්ට්‍රේ බැංලාය; රුවුලු දුජ් එත්; උපන් තැන්, කැගලුල දිස්ත්‍රික්කෙක් පහාවල; බොහෝස් පදිංචිවැන, රත්නපුර දිස්ත්‍රික්කෙක් හුරුවේ කොරෝලේ කරන් දෙනා; නිකර ගැටුවෙනින්, වලවීට, පහාවල; අවකළුන්කොරලේ, මාරුපෙනා, යටියන්බොට සහ වැල්ලන් ගල; අව්‍යාහකය; මට්, පහාවල රස්කී; මාමාවරු, පහාවල පුංචි ගුරු සහ බ්‍රාගුරු; වස්සිනාවරු, වෙල්ලන්ගල ව්‍යිරිය සහ ගණීනා; පහාවලුකෝරලේ ගම්පාරව්වී සහ පරකුෂ්වී වෙනු ආරච්චි මොනු නොදුකාර අභ්‍යනතව ඇති. අව්‍යාහකයාවලුලේ පොලිස් හැඩාකාරයැන විසින් මොනු ඇල්ලීම පිසීස නොමුර 13,693 අරුණ වරන්තුව මිටකර තිබේ.

නැතිවනා නොහොත් සෞරකමිකාව.

ହୃଦୟିତ୍ୱା

ඩී. එම්. 1905 ක්‍රියා අගේක්නු වස 7 වෙනි දින කොලෝජිවිල් භාෂිලෙක් ව්‍යුත්වන් රේඛ පිටත්වයෙන් අතරේද නිස්සිඛ්‍ය දෙකක් සහ රුහුට්‍යෙක් ඇති රෝරණ වූල්දෙන්. ආයිතිනායුරු, බිජිලිව් වී, බොපක්කාව් මහන්මාය.

ଶ୍ରୀରାମକିତିକାଳୀ

ପିଲି 1905ମ୍ବେ ଶୁଣି ତାଙ୍କୁ ମୟ 24 ଲେଖି ଦିନ ଦକ୍ଷତା ତାଳିତରେ ଗଲାବିଲିକିଙ୍କ: ଫୁଲ୍ ଥିଲା ଅଛି ଜୁଦୀ କୋଲାର୍ ଥିଲା ଏହି ହର କେବଳ; ପାଇଁ ଆଶ୍ରିତ କିମ୍ବା 3ଟେ ପାଇଁ ପାଇଁ, “ତା କେବେ ଥିଲା.” କିମ୍ବାରଙ୍ଗିରଙ୍ଗି ଆଶ୍ରିତଙ୍କାରୀ, ପୁଲିକିଙ୍କିରେ ଯେହାନ୍ତିକୁ ପ୍ରେସ୍.

1905 ජූනි අගෝස්තු මස 11 වෙනි දින කොළඹ සුරුවුවේන් අයිතිකාරායාගේ ගෙදරීන් : රඳි වැඩ ඇති පණ 1ක, කදු කැඳවීර රැකැවී 1ක, පුදු තුබ 1ක සහ මුදලින් රුපියල් 25/25ක . අයිතිකාරායා, ආර්. ඉවස්සේ විභාග මහඟ.

වති 1905කු අගෝස්තු වක්‍ර 11 ටනි දහ කොලඹ වෙර්ඩ්පිට් උදේශී අධිකාරායාගේ ගෙදරියේ : යකඩ පාටි බරලෝපු 1ක් සහ නොවරුන්ගේ රත්රන මාල 1ක් . අධිකාරායා, බිජිල්වී. වැනි පාදිලිතුවා.

1905 කුණු අගෝස්තු මස 12 ට නෙහි දහ කොලඹ වහා තැපැල් කන්නේර්වෙන් : ඇතුළු පැත්තේ කිවරේ J. D. S. J. උතුණ ඇති පියලු දෙකේ පිටත බරලෝස් 1ක්, සියම කාසියක් අල්ංකු රිදී අමුවල් 1ක්. අසිනි කාරය, ජේ. ඩී. ඇස්. පරුවිභුම වහා.

1905 කුණු අගේස්තූ මස 14 වනි දහ කොලඩි වින්ස්ටර්ස් විසිනි නොමිතර 60 දරණ අයිතිකාරයාගේ ගෙදු රිස් : විදුරුව දුප රිදි ලිලිර ඔරලදුක් 1ක, රිස් මාල 1ක, එක පැන්තක කැන්තුරක් සහ B. B., අනික් පැන්තේ Cut drill medal won by Sergt. A. L. A. Pears උජුණුකර ඇත. අයිතිකාරයා, ඇල්. පියරස්.

ଓই 1905 ক্ষেত্র অঞ্চলে তিনি 16 বছর দিলে ভুলির কাছে পোক গেঁথাপিতে বিতন্তি অফিসিয়ার হয়ে বাংলার
জেনে: Hamilton and Inches, Edinburgh লজে অংশী রিডি এবং লেপ্টেক ১ক, রন্ধন মাল ১ক, A. M. B. লজে
অংশী রিডি প্রক্রিয়া কেজ ১ক, রেসিয়েজ অবলুপ্ত স্থাপ্ত ১ক, রিডি বেস্ট কল ৪ক, রিডি প্রক্রিয়া কেজ ১ক, কুরুক্ষি
ধূলি রিডি কেজ ১ক, রিডি বেস্ট কেজ ১ক, G. T. and G. Soyza, Birmingham লজে অংশী কুম্ভ দেকে ভুলক্ষণ
১ক, রেসিয়েজ কেপ্ট ২ক, রেসিয়েজ লেপ্টেক ২ক, রেসিয়েজ কলিক্ষণ ৩ক, রেসিয়েজ কলিক্ষণ ৩ক, রেসিয়েজ
স্টেজ ২ক, রিডি ১ক, কোলর ১ক, লেপ্টেক ক্লারিফাই ১ক, কোলর লিপ্র ১ক। অফিসিয়ার, শ্ৰী অংশী বিলুপ্ত হওয়া।

වම් 1905කුටු අගයෙහි මස 17 වෙනි දින කොලඹ ගෝල්රේස්ක් මූලාදුනිස්සේ කුඩාරෙනේ: Sergt. J. M. Acock, No. 3,641, Worcestershire Regiment උතුන ඇති දකුණු ප්‍රිකාවේ පදනම් තම් 2ක්, එකක රැස්ටරුච්චර් වින් ගෙය රුපය සහ අතින් එකෙන විසුවීම්වහස්සේගේ රුපය ඇත, ව්‍යුත්වර රෙරෙමෙන්තුවේ කැට්ටවු බිරුභාලුමිසුස් විසින් අන්තර්හරුපු ප්‍රාග්ධනලේ චෝකර සහ ගුණු ව්‍යුත්වන් කොමිෂනිස් හමව ඇති කොන්කොන්ස්ස්හැසි බැන්තු වේ රුපියල 313/94ක වැක් 1ක්, රනරන් මූලු 2ක් සහ මූලිඳින් රුපියල 50. අධිකාරයා, ජේ. ඩිලිට්ටි. ඇකොන් සරඟන්.

වති 1905 ක්‍රියා ඇත්තු විසින් 18 වෙනි දින කොළඹ කොමිෂන් ප්‍රජාත්‍යාගලීය හෝමිටර රුග්‍ර විත්තන් අධිකාරයා ගෙන ගෙයරින්: පවත්වනු ලබන මේ සෑරුප පැහැල් කේටි 2ක්, කළු ඇල්ලකා කේටි 1ක්, දුරිරුපාව ඉටිඳුන් පැහැල් කමිස 1ක්, සුදු ඩිර්ල කේටි 4ක්, කොට කළුසන් 2ක්, කළු ඇල්ලකා සුඩි 1ක්, ත කළුපා 1ක්, සුදු කමිස 4ක්, සුදු බේලාකාර බෛත්තහ් 5ක් සහ කාක් කේටි 2ක්. අධිකාරයා, කට්ටි.

අයිතිකාරයෙක් නැතුව සම්බන්ධ තුළ.

වතින් 1905 කුටු අභෙයේනු වක්‍ර 9 ලෙනි දින කොළඹ පිටපතාවේ තොරිස් රෝචිස් දී : යකඩ පෙරියය්; අඩ් 6 අභෙල් 2 x අඩ් 3 අභෙල් 2කි; වගක, අභෙල් 1 ½ කිය.

କୁଣଳ ଦ୍ୱାରା ମିଳିଯେ କୋରଣ୍ଟା ହେଲା.

ඩී 1905ක්වා අපුල් වස 20 වෙනි දහ නොමිර 2,242 දරන හොරුන් අල්ලන අනබේරු ප්‍රසිඩ්ජල ජේන් අල්ලගැන්ව යොදායා ඇත.

වසි 1905 වැනි මුද්‍රා මැයි 23 වෙති දින නොමිලර 2,250 අරුන නොරුහේ අල්ලන අනුබලර ප්‍රසිඩ්ජා නොහැරුම් අල්ලාගැනීමට යෙදුනා ඇත.

වති 1905කට ඇගෙස්තු වසර 15 වෙනි දින ගොම්බර 2,274 අරන ගොරුණ අල්ලන අභේබරේ ප්‍රසිඩ්හම තැදුල ජේ. එ. එ. පෙරේරාගේ ගොන් සහ තරඟකය සම්බුද්ධව යෙදුනා ඇත.

சிற்கநெடுதலும் நுழைகால்தான்டவாளிகள் விவரங்களை.

குதாப்பு கிறவெந்த ; ககானும் தூண்டு பங்குவிலீசு உள் சுடேதி, கைப்பர் கொஸ்பிர்றலிலிருஞ்சு ஒழித்து ஓடினுள்ளென்கை குற்றதாக்குச்சட்டப்பயட்டான் ; சிங்களவன் ; புத்த சமயி ; தோட்டக்காரன் ; வழது-ஈவு ; உரமாம்பு அநு சு அங்குமல் ; பெம்மான தேகம் ; சிவபை சிறம் ; தலைமயிர்-குறப்பு, கொண்டையாகக் கட்டி யிருக்கினுன் ; மேல்மீசை விட்டமிருக்கினுன் ; புங்கள் உண்டு ; பிரத்தண்டம்-கொற்றவின்ட ; ஊசாடுமிடங்கள்-மட்டத்தென்பு ; கடங்கு முழுத்தவன்.

மல்காபிட்டியர் நெக்கத்திலே ரட்டா அல்லது நத்தறன்காமி; காலாடு ம் ஆண்டு ஆடிமாதம் ஏ நேதி, பணவில்லால் களவுவடித்தானெனக் குற்றஞ்சாட்டப்பட்டவன்; சிங்கனவன்; பெறவாச்சாதி; புத்த சமயி; சூளிவட்டுமிகிரகலி; வயது-கை; உயரம்-இடு சு அங்குமை; மட்டான தொகம்; செங்கல்மங்கல் நிறம்; ஒழுங்கான பற்கள்; கண்கள்-கறுபடு; தலைமயிர்-கறுபடு, கொண்டையாகக் கட்டியிருக்கிறான்; மேல்மீசை-இப்போதான் வளருகிறது; பிறந்தயிடம்-பணவில்லா; பொதுயிருப்பிடம்-கறங்கெட்டாலு; ஆசாடு மிடங்கள்-யலவித்தா, பண்வாலா, அடக்கன்கோரானி, மாறப்பெறு, யெட்டியான்தொட்டை, செலன்கல; ஒண்டி; தாய்-நன்கிலி; மரம்ஸமார்கள்-புஞ்சிகுற, பாபாக்குறு; மச்சாஸ்மார்கள்-புமஜா, கணிதா; பணவாக்கோரானி மூக்கிலிருக்கும் கான்குராட்சிக்கும், பறக்குமினாலிலிருக்கும் பட்டன ஆரட்சிக்கும் கல்வைய்த தெரியும். அவிசாவிலூயினிருக்கும் பொள்ள தேவான் இலஜைப் பிழக்க விட்டிருக்கும் விழுங்கின் இலக்கம்

காத்திகேச கங்கை ; ககுடி ம் ஆண்டு ஆவணியீ கூ ஸ் ட, மனநக்கரவர போன்ற ஆபிசிலிருந்து : வள்ளமெற்ற காகை நம்பிக்கைத்தரோகம் சொந்தவெள்ளக் குற்றஞ்சுசாட்டப்பட்டவன் ; தமிழன் ; வெள்ளா எச் சாதி ; இந்த சமையி ; போன்ற மாண்டர் ; அயது-ஷக ; உயரம்-டி டி டு அங்குலம் ; பெலமான தே மு ; கறவல் நிறம் ; நட்கையான மூக்கு ; தலையமிய்-தெக்கரிக்கப்பட்டது ; மேல்மீசை சொற்பயாக விட்டி ருக்கிழுங் ; பிரந்தவிடம்-வேண்டால். காதிவிஜிமக்கு. யாம்ப்பானம் : பெர வழிநாப்பிடம்-யாம்ப்பானம் :

திர்நோணமலையில் ஒருத்தியை வைத்திருக்கின்றன ; சொல்லுகின்றன ; தகப்பன்-சுப்பர் சாத்திசேசு மாமன்-டக்டர் கே. எம். வைலாஸ்பிள்ளை ; முன்னே யாழ்ப்பரனாத்துக்கு இரண்டாவது டிக்லேரனியல் சேர்ஜ் அங் இருந்தார் ; கொழும்பிலிருக்கும் போஸ்ற் மாந்தர் ஆணைத்துக்கும் முப்பானு எந்தெந்த ம் இலக்க எம். ஜனிக்கும் கண்ணாய்த் தெரியும். உதனை அல்லதுமல்லியில்லைக்கும் பொன்ஸ் தீவரன் இவளைப் பிடிக்க விட்டிருக்கும் விழுந்தின் இலக்கம் எடுன.

கவவபோனது அல்லது இழங்குபோனது.

இழங்குபோனது.

குகாந்து ம் ஆண்டு ஆவணிமீ எங் உ, மேற்கோக்கக்கும் கவலக் நவஞக்குமிடையில் : விவக்கக் கல்லூ பத் தீவிக்கப்பட்ட கபொன் வளையல். சொந்தக்காரன், மிள்ளிஸ் டபின்யூ.கி.பொசன்னுவற், கோல்பேஸ் கோத்தூ.

கவவபோனது.

கொட்டீம் ஆண்டு ஆடிமீ உச் சு உ, நவஞக்கமர் தெற்கு என்னும் மரட்டுப்பட்டியிலிருந்து : கூரிய டோ மடுக்கும் சென்னைப் பின்னியமுள்ள கவிவித்துக்குத், வி.கி.மா. சூநிசடப்பட்டது. சொந்தக்காரன், வெளிக்கட்டுக் கோகாவிள் பெரேஸு.

கொட்டீ ம் ஆண்டு ஆவணிமீ கக் கு, கொழும்பு சினமன்டாடின் தோட்டத்திலுள்ள உவரட் பிளேஸ் என்னும் சொந்தக்காரனுடைய வீட்டிலிருந்து : கவிவெளிக்கட்டப்பட்ட இப்பு, கநூதத சட்டைச்சிலை, க வெ வினைக் குடை, காராக்கருபா உடு சதம் உடு. சொந்தக்காரன், மில்டர் ஆர். பூலேஸ் திக்கேல்.

கொட்டீ ம் ஆண்டு ஆவணிமீ கக் கு, கொழும்பு உவரட் பிளேஸிலுள்ள சொந்தக்காரனுடைய வீட்டிலிருந்து : ஒரு துரைச்சாலையின் பொன் சங்கில் போடப்பட்ட க கண்மெற்றல் உறுதோசு. சொந்தக்காரன், மஹான் பூத்து.

கொட்டீ ம் ஆண்டு ஆவணிமாதம் கூ ச் தேதி, கொழும்பு செங்கல் போன் ஓபிசில் உள்ள டோர்மீர்ஸி ல் இருந்து க இரணை மூடி போடப்பட்ட க உறுதோசு, J. D. S. J. என்ற உள்ளுடியில் ஏழுதப்பட்டிருக்கிறது, வென்னில் போடப்பட்ட க வெள்ளிச் சங்கிலி. சொந்தக்காரன், ஜே. டி. எம். ஜேயவிக்கிரமா, சின்னலர், தாதி ஆபிலீ.

கொட்டீ ம் ஆண்டு ஆவணிமாதம் கூ ந் தேதி, கொழும்பு கங் இகைக் குவன்னேடுட்டிலுள்ள சொந்தக்காரனுடைய வீட்டிலிருந்து : கவிவெளியினால் செய்யப்பட்ட துநந்தமுக உறுதோசு, க வெள்ளிச் சங்கிலி, க பக்கத்தில் சங்கரம் ஏழுதப்பட்டதும் மற்றப்பக்கத்தில் B. B. என்ற அடையாளம்பங்கைப்பட்டது. சொந்தக்காரன், எல். பியர்ஸ்.

கொட்டீ ம் ஆண்டு ஆவணிமீ கக் குதேதி, கொழும்பு கங் இகைக் குவன்னேடுட்டிலுள்ள சொந்தக்காரனுடைய வீட்டிலிருந்து : கவிவெளில் உறுதோசு, க பொன் சங்கிலி, வெள்ளியினால் செய்யப்பட்ட இக்கார்த்தி மூடி, A. M. B. என்ற அடையாளம்பங்கைப்பட்டது, காரிய லெதர், க வெள்ளிப் போத்தல்கள், க வெள்ளியா ஸட்போத்தல், க வெள்ளிக்காட், க வெள்ளிக்கெறி, ஜி. ரி. என்ற ஜி. சொசா என்ற அடையாளம்பங்கைப்பட்ட க இரணைக்குள்ள துவக்கு, க வேட்டைக் கத்தி மூடி, உ பிளானல் கோட்டுகள், உ மரபுக் கோற்றுகள், க பிளானல் கேட்டுகள், க பட்டு ச்காவ், க கற, க கலர், க சோடு பிரேசன், க தீவிஷனை உறை. சொந்தக்காரன், மின்டா ல். எம். பிளோயர்.

கொட்டீ ம் ஆண்டு ஆவணிமீ கள் ந் தேதி, கொழும்பு கோல்பேசிலுள்ள உத்தியோகன்தறுடைய மேசை யிலிருந்து : உ வெள்ளி மெட்ட்கள், இராசாத்தியின் தலை, மற்றதில் இராசாவின் தலை, சாட்சன் ஜே. டி. எம். ஜூகீக் க்கூ அடையாளம்பங்கைப்பட்டதும் தென்னுபிரிக்குத்த மெட்கலுள்ளது : ககக மூபாக் கூ ச தத்துக்கு ஒரு செக்கு கிரக்கப்பட்டது, தொங் கொங்கைபாங்க், மெடேர்க்குவுக்கர் என் சிறீக் பேரில் உ பொதுவான பொன் மோதிரங்கள், காராக்கருபாடு. சொந்தக்காரன், ஜே. டபுஷ்யு ஏகேக்.

கொட்டீ ம் ஆண்டு ஆவணிமீ கூ ச் தேதி, கொழும்பு கொம்பெலினிலுள்ள இம் நம்பர் டிச்லே விலுன் தோட்டத்திலிருந்து : உ பட்டுச் சாரங்கள், க பழய பட்டுச் சாரங், உ வெள்ளி பிளானல் கோற்றுகள், க குறத் தல்ப்பக்காக்கோற்று, செங்கல்மக்களான குறிகளுள்ள க பிளானல் கேட்டு, ச வெள்ளி டிரீல் கோற்றுகள், உ சோடு கட்டைக் கோல் சட்டைகள், க குறுத் தல்ப்பக்காக்குடை, க மகிழ்தலப்பா, ச வெள்ளைச் சேட்டுகள், இ வெள்ளைத் தெறிக்கும் பந்தும், உ காக்கிக் கோற்றுகளும். சொந்தக்காரன், கறீம்.

காணப்பட்டது.

குகாந்து ம் ஆண்டு ஆடிமீ உச் சு, அதுராசுபுரத்திலுள்ள எலுப்புக்காளையிலிருந்து சரிரத்தில் வெள்ளையம்.

தறப்பும் உள்ள மறையுள்ள க ரெயின் பென் காப், வால்-கட்டையாக வெட்டப்பட்டது, காதுகள் தொங்குகிறது, உயர்க் குத்துக்குலம். சொந்தக்காரன், அதுராசுபுரத்திலுள்ள பொலில் சாட்சனுக்கு அறிவித்து மூதை வைத்துக்குற்றுத் தெவைக்கொடுத்து மிருகத்தைப் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

கொட்டீ ம் ஆண்டு ஆவணிமீ கூ ச் தேதி, கொழும்பு நொறின் ஜூட்டு என்னுமிடத்திலிருந்து : க அடி உ அங்குலம், க அடி உ அங்குலமும் கவ அங்குலம் தடிப்பு.

முன் குறிவிக்கல்களை குறித்த விளம்பரங்கள்.

கோள், கொட்டீ ம் ஆண்டு சித்திரைமீ உங் தேதியைக்கொண்ட உசை ம் இலக்க “கிழு எண்ட சிறை” விள் அறிவிகப்பட்டவை பிடிக்கப்பட்டால்.

நொரைமீ, கொட்டீ ம் ஆண்டு சித்திரைமீ உங் தேதியைக்கொண்ட உசை ம் இலக்க “கிழு எண்ட சிறை” விள் அறிவிகப்பட்டவை பிடிக்கப்பட்டால்.

கொட்டீ ம் ஆண்டு ஆவணிமீ கடு ச் தேதியைக்கொண்ட உசை ம் இலக்க “கிழு எண்ட சிறை” விள் அறிவிகப்பட்ட ஜே. டி. பெரேசுவுக்குரிய மானிம் வண்டியும் கண்டுபிடிக்கப்பட்டது.